
KVÆRNDRUP ENTREPRENØRFORRETNING ApS

CVR-nr.: 29511446

Trunderup Dongsvej 28
5772 Kværndrup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2024

Søren Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KVÆRNDRUP ENTREPRENØRFORRETNING ApS
Trunderup Dongsvej 28
5772 Kværndrup

CVR-nr.: 29511446
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr.: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i at udfører entreprenørvirksomhed inden for byg og anlæg. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 427. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 4.570 og en egenkapital på tkr. 3.944.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.495.479	1.324.223
Personaleomkostninger	1	-757.355	-772.360
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-196.129	-210.096
Resultat af ordinær primær drift		541.995	341.767
Andre finansielle indtægter		7.414	116
Øvrige finansielle omkostninger		-1.221	-25.534
Ordinært resultat før skat		548.188	316.349
Skat af årets resultat		-120.932	-70.984
Årets resultat		427.256	245.365
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	58.900
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	0
Overført resultat		246.356	186.465
I alt		427.256	245.365

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		277.646	473.775
Materielle anlægsaktiver i alt		277.646	473.775
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.180	4.120
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.180	4.120
Anlægsaktiver i alt		281.826	477.895
Råvarer og hjælpematerialer		248.600	221.730
Varebeholdninger i alt		248.600	221.730
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.239.679	1.244.952
Udskudte skatteaktiver		14.302	0
Periodeafgrænsningsposter		31.828	30.038
Tilgodehavender i alt		1.285.809	1.274.990
Likvide beholdninger		2.753.592	2.228.239
Omsætningsaktiver i alt		4.288.001	3.724.959
AKTIVER I ALT		4.569.827	4.202.854

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		3.741.610	3.495.254
Forslag til udbytte		122.000	58.900
Egenkapital i alt		3.943.610	3.634.154
Hensættelse til udskudt skat		0	3.718
Hensatte forpligtelser i alt		0	3.718
Leverandører af varer og tjenesteydelser		94.758	145.680
Skyldig selskabsskat		48.936	19.640
Skyldig moms og afgifter		324.271	337.999
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		49.258	38.663
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		108.994	23.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		626.217	564.982
Gældsforpligtelser i alt		626.217	564.982
PASSIVER I ALT		4.569.827	4.202.854

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	666.653	679.129
Pensionsbidrag	6.343	6.627
Andre omkostninger til social sikring	84.359	86.604
	<u>757.355</u>	<u>772.360</u>

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	2